
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 23.859.211,64           

Spese di competenza impegnate 19.634.206,32           

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti 104.888,39 

Diminuzione - 

Differenza residui attivi

Aumenti - 

Diminuzione 814.266,37 

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti 29.204,78 

Diminuzione 9.108,60 

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 916.424,63 

Diminuzione 26.424,63 

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 4.274.256,26 

0,00

20.096,18 

890.000,00 

104.888,39 

814.266,37-      

Allegato C) alla Delibera n. 49/2019 del 18/04/2019

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2018

4.225.005,32 


