

Allegato C) alla Delibera n. 49/2019 del 18/04/2019

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2018

	PARZIALI	TOTALI
Entrate di competenza accertate	23.859.211,64	
Spese di competenza impegnate	19.634.206,32	
Totale Gestione di Bilancio		4.225.005,32
Variazione dei residui		
Aumenti	104.888,39	
Diminuzione	-	
Differenza residui attivi		104.888,39
Aumenti	-	
Diminuzione	814.266,37	
Differenza residui passivi	-	814.266,37
Variazioni patrimoniali		
Aumenti	29.204,78	
Diminuzione	9.108,60	
Differenza attivo patrimoniale		20.096,18
Aumenti	916.424,63	
Diminuzione	26.424,63	
Differenza passivo patrimoniale		890.000,00
Variazione patrimoniale netta		4.274.256,26